КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЮДИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 23 мая 2012 г. N 187

О СОЗДАНИИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ГОРОД ЛЮДИНОВО И ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН"

В соответствии со ст. 38, 41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", ст. 21, 37 Устава муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" Людиновское Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Создать орган местного самоуправления муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" - контрольно-счетную палату муниципального района "Город Людиново и Людиновский район".
2. Администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" зарегистрировать контрольно-счетную палату муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" в установленном законом порядке.
3. Уполномочить начальника отдела правового обеспечения администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" Яловенко Т.А. выступить заявителем при государственной регистрации контрольно-счетной палаты муниципального района "Город Людиново и Людиновский район".
4. Определить юридический адрес контрольно-счетной палаты муниципального района "Город Людиново и Людиновский район": 249400, Россия, Калужская область, город Людиново, ул. Ленина, 20.
5. Утвердить структуру контрольно-счетной палаты муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" (прилагается).
6. Настоящее Решение ЛРС вступает в силу после официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего Решения ЛРС возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправлению, соблюдению законности, контролю и депутатской этике А.П.Воротнева.

	Глава муниципального района
	"Город Людиново и Людиновский район"                                               Л. В. Гончарова

[bookmark: _GoBack]